


Karlovy, Kl.adiktologie

Katerinská 1660/32

Praha 2, 04 121 08

CZE

@lf1.cuni.cz

ID zákazníka: af2fb226-

e450-11e9-a8cd-1402ec8bddbc

800701392

Nakoupíte klinkutím sem
nebo požádejte o pomoc někoho z obchodního týmu Apple.

Produkt/popis Množství Cena Celkem

13palcový MacBook Pro – vesmírně šedý

Z11C

1 63 619,84 Kč 63 619,84 Kč

Konfigurace:

· Čip Apple M1 s 8jádrovým CPU, 8jádrovým GPU a 16jádrovým Neural Enginem

· 16 GB jednotné paměti

· 2TB SSD úložiště

· 13palcový Retina displej s True Tone

· Dva porty Thunderbolt / USB 4

· Touch Bar a Touch ID

· Final Cut Pro

· Podsvícená klávesnice Magic Keyboard – česká

· Příslušenství

Gmail - FW: Vaše cenová nabídka Apple pro firemní zákazníky https://mail.google.com/mail/u/0?ik=dea44c7d2d&view=pt&search=all...

2 z 4 14.10.2021 10:43



Adaptér Thunderbolt / gigabitový Ethernet

MD463ZM/A

1 735,54 Kč 735,54 Kč

USB-C/USB adaptér

MJ1M2ZM/A

1 487,60 Kč 487,60 Kč

13palcové pouzdro Incase ICON Sleeve

z Woolenexu na MacBook Air a MacBook Pro

HLKY2ZM/A

1 1 511,57 Kč 1 511,57 Kč

AirPods Pro

MWP22ZM/A

1 6 024,79 Kč 6 024,79 Kč

USB-C víceportový digitální AV adaptér

MUF82ZM/A

1 1 644,63 Kč 1 644,63 Kč

Odhadovaná celková cena 89 569,01 Kč

Zahrnuje DPH ve výši 15 545,04 Kč

Očekávaný termín doručení

Vaše produkty budou odeslány, jakmile budou k dispozici. Veškeré zásilky podléhají neočekávaným

zpožděním dopravců.

Gmail - FW: Vaše cenová nabídka Apple pro firemní zákazníky https://mail.google.com/mail/u/0?ik=dea44c7d2d&view=pt&search=all...

3 z 4 14.10.2021 10:43



Obchodní podmínky

Toto je proforma faktura, nikoli daňový doklad o nákupu. Uplatnitelná prodejní daň a další přirážky (jako

např. poplatky za recyklaci) podléhají ověření a promítnou se do vaší konečné faktury.

Dostupnost a ceny produktů se mohou změnit bez předchozího upozornění. Konfigurace a ceny uvedené v

této nabídce obecně platí 90 dnů a jsou speciálně určeny k nákupu výše uvedeným subjektem. Nabídky,

které zohledňují propagační nebo speciální slevy při prodejní akci, jsou platné pouze po dobu trvání

propagační či zvláštní akce.

Výpočet cen pro firemní zákazníky se provádí na základě typů, množství a dostupnosti objednaných

produktů. Další informace týkající se této nabídky vám poskytne firemní tým Apple. Plné znění našich

prodejních a refundačních podmínek naleznete na adrese https://www.apple.com/cz-smb/shop/open

/salespolicies.

https://www.apple.com/cz-smb/shop

Gmail - FW: Vaše cenová nabídka Apple pro firemní zákazníky https://mail.google.com/mail/u/0?ik=dea44c7d2d&view=pt&search=all...

4 z 4 14.10.2021 10:43




